МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

    ……………..    № ……….........

О подведении итогов городского
конкурса  для учащихся
2-х классов «Сокровищница
русского языка»

В соответствии с положением о городском конкурсе для обучающихся

2-х классов «Сокровищница русского языка», утверждённым приказом

Управления образования от 17.11.2022 № 04-01-03-1252 (далее Конкурс),

на основании итоговых протоколов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты городского конкурса для учащихся 2-х классов

«Сокровищница русского языка» (далее - Конкурс) в соответствии

с приложением к приказу (приложение 1).

2.Наградить дипломами учащихся, занявших 1, 2, 3 места в Конкурсе.

3.Вручить сертификаты участникам Конкурса.

4.Объявить  благодарность:

4.1.Педагогам, подготовившим победителей и призёров Конкурса;

4.2.Членам организационного комитета и жюри за организацию

и проведение Конкурса;

4.3.Директору МАОУ СОШ № 8 Кузнецовой Т.В. за организацию

и проведение Конкурса.

5.Главному специалисту отдела школьного образования Управления

образования Снопко Е.А. обеспечить размещение приказа на официальном

сайте Управления образования в срок до 27.01.2023.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-54 от 25.01.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 25.01.2023 09:26

2

6.Контроль за исполнением приказа возложить на Суханову Н.В.

заведующего отделом школьного образования Управления образования.

Начальник управления                   А.О. Моисеев

Е.А. Снопко

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-54 от 25.01.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 25.01.2023 09:26

к

Итоговый протокол городского конкурса для обучающихся 2-х классов «Сокровищница русского языка»

№

п/п

Ф.И.О. учащегося школа педагоги часть 1 часть 2 всего  количество

баллов в

команде

место

1 Бикетов Глеб

МАОУ гимназия № 9

Третьяк Т.М. 13 4 17

51
Победитель

1 место
2 Пушкарев Иван

Малюкова С.Н.
13 3 16

3 Хомутова Дарья 14 4 18

4 Седова Дарья

МАОУ СОШ № 8

Баландина Л.В. 15 5 20

49,6
Призёр

2 место
5 Воркова Алёна Рыженкова В.Ю. 9 0,6 9,6

6 Вафин Алексей Заозерова Т.Н. 15 5 20

7 Новожилов Максим

МАОУ СОШ № 24

Миронова М.Н. 15 2,3 17,3

45,6
Призёр

3 место
8 Юкова Ксения Шерстобитова С.Ю. 11 2,3 13,3

9 Давыдова Кира Кривощекова Л.Ю. 12 3 15

10 Шилова Алиса

МАОУ СОШ № 11

Ужегова Н.И. 11 3,8 14,8

44,8 4 место 11 Ермолаева Алиса Карпенко Э.И. 10 4 14

12 Головатюк Майя Ужегова Н.И. 13 3 16

13 Родионова Марина

МАОУ СОШ № 17

Кошман О.М. 13 5 18

42,6 5 место 14 Быховая Елизавета Жукова О.А. 10 4 14

15 Иванова Кира Якименко Л.И. 7 3,6 10,6

16 Баймухаметова Надежда

МАОУ СОШ № 29
Зайцева О.Л.

8,5 2 10,5

40,5 6 место 17 Ванькова Евгения 12 4 16

18 Копытова Диана Соколова Н.А. 10 4 14

19 Полищук Софья
МАОУ ООШ № 28 Пестова Г.А.

11 3,2 14,2
38,7 7 место

20 Тяпугина Софья 12 2,5 14,5

 Приложение к приказу
Управления образования

от ……………   №……………………
«О подведении итогов городского
конкурса  для учащихся 2-х классов
«Сокровищница русского языка»

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-54 от 25.01.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 25.01.2023 09:26

4

21 Верещагин Кирилл Палкина О.А. 9 1 10

22 Кыласова Полина

МАОУ СОШ № 16
Березуцкая Р.Ф

5 4 9

32,7 8 место 23 Филиппова Ксения 14 5 19

24 Елистратова Алиса Беляева В.В. 2,5 2,2 4,7

25 Кропачева Александра
МАОУ «СОШ

с УИОП № 3»

Федосеева А.В.
10,5 4 14,5

32,3 9 место 26 Нагаев Богдан 9,5 3,8 13,3

27 Макаров Илья Кашина С.Н. 1,5 3 4,5

28 Басканчаладзе Милан

МАОУ «Школа № 22»

Лоскутова  С.Б 2 2,8 4,8

32 10 место 29 КрячкоЯрослав Бухаринова Г.А. 12 4 16

30 Якубаев Кирилл  Дадакина Л.Д. 8 3,2 11,2

31 Бутко Дана

МАОУ СОШ № 1 Кайгородова Г.С

10 0,8 10,8

30,7 11 место 32 Баранов Иван 11 2,6 13,6

33 Токарев Данил 2,5 3,8 6,3

34 Холзаков Дмитрий

МАОУ СОШ № 14
Бычкова М.Д.

10 3 13

30, 12 место 35 Лимонова Ярослава 6 1,6 7,6

36 Лебедев Михаил Кистер Л.Е. 6,5 3 9,5

37 Сербина Софья

МАОУ «Школа № 5»

Комаровских Н.С. 13 4 17

28 13 место 38 Атаманов Всеволод Мезрина Н.Л. 0,5 4 4,5

39 Мельчаков Владислав Миронова Т.А. 2,5 4 6,5

40 Серенко Эвелина

МАОУ СОШ № 2 Галямова О.Н

9 4 13

23 14 место 41
Сарапульцева

Екатерина
2 5 7

42 Гарипов Роман 0 3 3

43 Зырянова Дарья

МАОУ СОШ № 12

Хомякова А.В. 7 3 10

21,4 15 место 44 Санникова Маргарита
Петухова Н.В.

4 1,2 5,2

45 Усанина София 5 1,2 6,2

46 Камашев Артём

МАОУ СОШ № 30
Никитина Н.В.

10 3 13

21 16 место 47 Литвинова Елизавета 1 4 5

48 Давыдов Илья Юркова Е.П. 0 3 3

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-54 от 25.01.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 25.01.2023 09:26

	1
	2
	3
	4